
Direction d'école : Anthony MESSELOT

CP1
Pauline POIZAT 

Pauline.Poizat@ac-lyon.fr
L, M

CP2
Annaëlle PERRIER 

Annaelle.Perrier@ac-lyon.fr
L, M, J, V

CP/CE1

Aurore ROGALSKI LANDROT 

Aurore.De-Rogalski-

Landrot@ac-lyon.fr

L, M, J, V

CE1
Adeline CORDEL 

Adeline.Cordel@ac-lyon.fr
L, M, J, V

CE2A
Anthony Messelot 

anthony.messelot@ac-lyon.fr
J, V

CE2B
Christelle BROC 

christelle.broc@ac-lyon.fr
L, M, J, V

CE2-CM1
Anaïs MARTINEZ 

Anais.Martinez2@ac-lyon.fr
L, M, J, V

CM1/CM2A
Jonathan SAUVAGE 

jonathan.sauvage@ac-lyon.fr
L,  J, V

CM1/CM2B
Sacha DANTON 

sacha.danton@ac-lyon.fr
M, J, V

CM2

Christel BESSON BRABANT 

christel.besson-brabant@ac-

lyon.fr

L, J, V

UPE2A

prise en charge des élèves 

allophones : Alizée PAK 

Alizee.Pak@ac-lyon.fr

selon 

planning

Corentin TOURNEBIZE, L, M 

Corentin.Tournebize@ac-lyon.fr

Yaëlle TIXIER M Yaelle.Tixier@ac-

lyon.fr

EQUIPE élémentaire 2023/2024

Gulnur UGUR J, V 

Gulnur.Ugur@ac-lyon.fr

Gulnur UGUR M

Gulnur UGUR L

Yaëlle TIXIER L


